
Miejscowość Stawiguda , dnia 1.10.2021 r.

Zamawiający

Gmina Stawiguda

Olsztyńska 10

11-034 Stawiguda

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa wyposażenia świetlicy wiejskiej w Wymoju

Numer postępowania ZP.271.1.5.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/511294

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30-09-2021 godz. 09:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

strona 1



2.1 Dostawa sprzętu AGD i RTV 87 000,00  BRUTTO PLN

2.2 Dostawa wyposażenia sanitarnego 4 500,00  BRUTTO PLN

2.3 Dostawa mebli 31 500,00  BRUTTO PLN

2.4 Dostawa wyposażenia kuchennego 6 000,00  BRUTTO PLN

2.5 Dostawa artykułów papierniczych i muzycznych 7 500,00  BRUTTO PLN

2.6 Dostawa gier planszowych 4 500,00  BRUTTO PLN

2.7 Dostawa artykułów sportowych 9 000,00  BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Dostawa sprzętu AGD i RTV

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena brutto
60.00%

Okres gwarancji
40.00%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
Ordona 2A
01-237 Warszawa

159 285,00 zł 
36 miesięcy

2. KAL -SPORT
Paweł Kalita 
Al. T. Rejtana 8
35-310 Rzeszów

69 700,00  zł
36 miesięcy

3. PH ENERGIA S.C. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

147  704,40  zł
36 miesięcy

strona 2



4. SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26
25-150 Kielce

82 559,40 zł
36 miesięcy

Część 2 - Dostawa wyposażenia sanitarnego

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60.00%

Okres gwarancji
40.00%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
Ordona 2A
01-237 Warszawa

8 413,20  zł
36 miesięcy

Część 3 - Dostawa mebli

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60.00%

Okres gwarancji
40.00%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
Ordona 2A
01-237 Warszawa

83 517,00  zł
36 miesięcy

2. KAL -SPORT
Paweł Kalita
Al. T. Rejtana 8
35-310 Rzeszów

 33 450,00 zł
36 miesięcy

3. PH ENERGIA S.C. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

109 824,00  zł
36 miesięcy

Część 4 - Dostawa wyposażenia kuchennego

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60.00%

Okres gwarancji
40.00%

strona 3



1. Tronus Polska Sp. z o.o.
Ordona 2A
01-237 Warszawa

6 888,00 zł
36 miesięcy

2. KAL -SPORT
Paweł Kalita 
Al. T. Rejtana 8
35-310 Rzeszów

 5 760,00 zł 
36 miesięcy

3. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151
25-547 Kielce

7 975,00  zł
36 miesięcy

4. Biuro Usługowo Handlowe IN PLUS Marcin 
Mateusz  Kneć 
ul. Modrzewiowa 13
18-400 Łomża 

10 800,00  zł 24  miesiące

Część 5 - Dostawa artykułów papierniczych i muzycznych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60.00%

Okres gwarancji
40.00%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
Ordona 2A
01-237 Warszawa

43 738,80 zł
36 miesięcy

2. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151
25-547 Kielce

10 388,90 zł
36 miesięcy

3. SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26
25-150 Kielce

7 389,52 zł
36 miesięcy

strona 4



4 Biuro Usługowo Handlowe IN PLUS Marcin Mateusz  
Kneć 
ul. Modrzewiowa 13
18-400 Łomża 

12 242,00 zł 24 miesięcy 

Część 6 - Dostawa gier planszowych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60.00%

Termin płatności
40.00%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
Ordona 2A
01-237 Warszawa

8 364,00 zł 30 dni

2. SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26
25-150 Kielce

4 650,00zł 30 dni

3. Biuro Usługowo Handlowe IN PLUS Marcin Mateusz  
Kneć 
ul. Modrzewiowa 13
18-400 Łomża 

 6 900zł 30 dni

Część 7 - Dostawa artykułów sportowych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60.00%

Okres gwarancji
40.00%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
Ordona 2A
01-237 Warszawa

34 132,50  zł 36 miesięcy
 

2. KAL -SPORT
Paweł Kalita 
Al. T. Rejtana 8
35-310 Rzeszów

 2 170,00 zł 36 miesięcy

strona 5



3. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151
25-547 Kielce

16 119,60  zł 36 miesięcy

4. Biuro Usługowo Handlowe IN PLUS Marcin Mateusz  
Kneć 
ul. Modrzewiowa 13
18-400 Łomża 

17 960,00 zł 24 miesięcy

5. COLOSEO JUSTYNA KOTLEWSKA 
AL. JANA PAWŁA II 35, 
83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

10 573,93 zł 36 miesięcy

6. Oprema Tomasz Turek
ul. Chopina 8a/7
42-480 Poręba

23 650,00 36 miesięcy 

z up. WÓJTA
Artur Bal

Sekretarz Gminy

strona 6


